
D.R.A. n. 238/2020 

 
Repubblica Italiana 

 
Regione Siciliana 

Assessorato della Salute 

Dipartimento Attività Sanitarie e O.E. 

Area 1 “Coordinamento Affari Generali e Comuni” 

 

Liquidazione fattura n. 2020 V VP 19 del 22/01/2020 della ditta Castellani.it s.r.l. per fornitura 

armadi blindati -  Capitolo n. 816001 

 

Il Dirigente  

 

VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA   la L.R. 29/12/1962, n. 28 “Ordinamento del Governo e dell’Amministrazione centrale 

 della  Regione Siciliana” e ss.mm.ii.; 

VISTA  la L.R..08/07/1977, n.47 “Norme in materia di bilancio e contabilità della Regione 

Siciliana” e ss.mm.ii; 

VISTA  la Legge n. 833/78 “Istituzione del Servizio Sanitario Nazionale” 

VISTA  la L.R. 15/05/2000, n.10 “Norme sulla dirigenza e sui rapporti di impiego e di lavoro alle 

dipendenze della Regione Siciliana”; 

VISTO  il D.Lgs 23.6.2011 n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili 

e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma 

degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e ss.mm.ii; 

VISTA la Legge 23.12.2014, art. 1, comma 629, lett. b) che ha disposto il sistema di scissione dei 

pagamenti con riferimento all’IVA; 

VISTO il D.D.G. n. 1905 del 21/08/2019, con il quale è stato affidato al Dott.re Maurizio Collalti 

l’incarico di Dirigente preposto all’Area 1 “Coordinamento Area Affari Generali e 

Comuni”;  

VISTO il D.D.G. n. 2826 del 31/12/2019 con il quale è stata impegnata la somma di € 3.114,66 in 

favore della ditta Castellani.it srl, con sede in Montecalvoli Santa Maria a Monte (PI), per 

la fornitura di armadi blindati. 

VISTA la fattura n. 2020-V-VP-19 del 22/01/2020 dell’importo di € 3.114,66 della ditta 

Castellani.it s.r.l. concernente la fornitura di armadi blindati. 

VISTA  la Legge regionale 24/01/2020 n.1 che ha autorizzato l’esercizio provvisorio del bilancio 

della Regione siciliana per l’anno 2020; 

VISTO il CIG Z2C2B542BE attribuito all’affidamento; 

VISTO  il DURC in corso di validità, attestante la regolarità contributiva, previdenziale, 

assistenziale e assicurativa della ditta su indicata;   
RITENUTO di dover liquidare la somma di € 3.114,66 di cui € 2.553,80 per quota imponibile in favore 

della ditta Castellani.it ed € 561,66 per IVA in favore della Regione siciliana, con imputazione 

della spesa al capitolo n. 816001 del bilancio regionale. 

 

D E C R E T A 

 

Art.1 Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente trascritte, è 

liquidata la somma di € 3.114,66 di cui € 2.553,00 (imponibile) in favore della ditta 

Castellani.it con sede in Montecalvoli Santa Maria a Monte (PI) via Lungomonte n. 147, 



Cod. Fisc: XXXXXXXX, ed € 561,66 (IVA al 22%) in favore della Regione Siciliana, con 

imputazione della spesa al capitolo n. 816001 “Spese per acquisto di mobili e arredi” Cod. 

Siope U.2.02.01.03.001, esercizio finanziario 2020.  

 

Art.2 Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento ASOE e 

successivamente trasmesso alla Ragioneria Centrale Salute per il visto di competenza. 

 

Palermo, 23/03/2020 

                                                               F.to 

 

Il dirigente dell’Area 1  

    (Maurizio Collalti) 

 

 

             IL Consegnatario 

   (Marcello Nano) 

 

 

 

  


